El que fuere nombrado, sobre las cargas comunes á los
demAs Canónigos de esta Santa I;lesia Metropolitana Basíli-
ca, estará obligado A desempeñar la que, oído el parecer de
nuestro Excmo. Cabildo, hemos tenido á bien imponerle, á
saber: predicar cada año en 1a mencionada Iglesia seis ser-
mones de los llamados de tabla, y que elegirá el agraciado al
comenzar cada año capitular.

Dado en nuestro Palacio Arzobispal de Valencia, firmado
de nuestra mano, sellado con el mayor de nuestras armas y
refrendado por nuestro Secretario de Ctmara y Gobierno a
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siete de Septiembre de mil ochocientos noventa y ocho.y

j SEBASTIAN, ARZOBISPO DE VALENcaA.-Por mandato de Su
Excelencia Ilustrísima el Arzobispo mi Señor: Dr. Bonifacio
Marín, Chantre secretario.

SECCIÓN DOCTRINAL

CIRCA REFOR1VtNBkM COMPETENTIM S. CONG. INDULGENTIAR1111

NOVUS SYLLABUS FACULTATUM CONCESSARUM

LEO PP. XIII
MOTU PROPRIO

Christianae reipublicae tarn late fusa tamque operosa ad-
ministratio omnino postulabat, ut Pontifici romano viri sa-
pientes et graves perpetuo assiderent, quibuscum et consilia
communicare et quotidianarn negotiorum molem partiri op-
portune posset. Hinc ea sunt S. R. E. Cardinalium Consilia
sapientissime constituta, quae Rornaizcie Congregcitiones nun-
cupantur; quorum est quibusdam in causis ius dicere, de iure
respondere, clique complura decernere , transigere, quae
ti-ansigi decernique eorum auctoritate lex et consuetudo lu'
bet. Iis tamerti, quod ratio, quod naturalis rerum ordo requi-
rebat, non promiscua universis, sed sua singulis potestas
dita suumque negotiorum ad expediendum unicuique assi-
gnatum genus. Quod sane nisi decessorum Nostrorum provi-
denta cavisset, magna erat permixtio iuris et confusio .futura,
simulque sees utilitatum maximarum, quas norrini christiano
Congregationes Romance peperetunt quotidieque pariunt,
vel ab initio intercidisset. Ianlvero officii Nostri est tueri in
eis constitutionem temperationemque nativam, efficiendo ut
singularum potestas sois contineatur finibus, ac si quid forte
minus consentaneum invexerit diuturnitas emendaie. His de
rebus et causis cum animum adiecissemus ad sacrum Consi-
ikirn, cuius muneris est de Indulgentiis Sanctorumque Reli-
quiis cognoscere ac statuere , aliquod el officium providen-
tiae Nostrae impertiri vidimus oportere.

Illud videlicet Clemens IX decessor Noster instituit Motu
proprio die Z'I Iulii an. 1VIDCLXIX edito, dillgenterque eius
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quae forerit partes praescripsit his verbis... «cum facultate
omnem difficultatem ac dubietatem in Sanctorum reliquiis,
aut Indulgentiis ernergentem, quae ad fidei dogma non perti-.
neat, Nobis tamers et romano Pontífice pro tempore existente
circa graviora diflicilioraque consultiis, expediendi. Ac si qua
abusus in eis irrepserint, illos, audacia forma plane postposita,
corrigenda et emendandi. Falsas quoque, apocryphas indis-.
cretasque Indulgentias typis imprima vetarsdi, impressas re-
co noscendi et examinandi, ac ubi Nobis, seu romano Ponti-
fici pro tempore existenti retulerit, Nostra seu illius auctoi-i-
tate reiiciendi... Reliquias de novo inventas recognoscendi
quoque et examinandi... omniaque pie, sancto, et incorrupta
fiera curarsdi ». Verum ad haec posteriorum concessu Pontifi-
cum alié, accessit facultas, nimirum ipsa sacrae indulgentia
munera dilargiendi, adiecta rescriptis clausula, praesenti va-.
lituro absque ulla Brevis expeditione.

Sed cum huiut generas rescriptorum frecuentia crevisset
praeter modum, iisd.emque che rebus rescribere eodem tern-
pore consuesset Curie a diplomatibus pontificias, abnormis
quaedam ac praepostera agendarum rerum consecuta ratio
est. Huic incommodo occurrendum tempestivo censuit Pius IX
f. r. decessor Noster, datoque in id decreto 1 Congreg-ationem
Jndulgentiis sacrisque Reliquias cog-noscendis praepositam
extra fines Constitutionis Clementinae excurrere prohibuit,
indulgentiarum tribuendarum adempta facultate. «Nos. prae-
senti Motu proprio, et ex corta scientia ac matura delibera-
tione decernimus, ut Congregatio eadem pergat quidem reti-
nere quaestiones et disceptationes quae super Indulgentiis
aut reliquiis forte oboriantur, et peragere etiam atque expe-
dire alia omnia quae sucre dumtaxat institutionis munas respi-
ceunt ad tramites Motus proprif, quern hac de re praelauda-
tus Antecessor Noster Clemens IX dedil sub die VI Iulii
MDCLxIX, abstineat tamén omnino ab emittendis actas í11ís
quae ad Indulgentiarum pertinet concessionem». Verumta-
men huius vis decreta sensim excidit, restituta scilicet ea
ipsa, quae fuerat adempta, facultate: ata plane ut non minore
quam antea numero rescripto edi soleant cum ea clausula,
quam supra diximus. Que. re quoniam perturbationem ordinis
debita ac v etera incommode plane renovari, multorum testi-
monio Nobis constiterat, delectis quibusdam S. R. E. Cardi-
nalibus mandavimus, ut causam, mature perpenderent, et

1 Motu proprio die II Ianuarii an MDCCCLV.
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quo emecio o us esse viderettr erte sinifica,'er1t.opus videretur, p
cognita eorum sententia, ut sua cuique munia serventur inte-
gra, Motu proprio et certa scientia decernimus:

I. Ut Congregationi Inclulgentiis s a cr.isque Reliquiis prae-
Positae ea salva jura permaneant, quae Clemens auctor in-
stituit: praetereaque idem confirmamus, et, quatenus opus
sit, de integro concedimus facultates omnes quae in syllabo,
his litteris adnexo, numerantur.

II. Volumus et statuimus, ceteras concessiones iteratio-
nesque induigentiarum,privilegia altarium, facultates benedi-
cendi et alia eiusmodi ad Nostrarn Secretariam Brevium
exclusive pertinere.

III, Simili ratione decernimus ut quae facultates Congre-
gationi, de qua agimus, collatae sunt, cae ita, sint eius prom
priae, ut nulli praeterea vel Congregationi vel Secretariae
possint esse communes.

Datum Romae apud S. Petrum, die 31 Octobris an. 1897,
Pontificatus Nostri Vigesimo.

LEO PP. XIII.

SYLLABUS
Facultatum quas SSmus. Dominus Noster Leo PP. XIII Sacrae Con-,

gregationi Indulgentiis et SS. Reliquiis praepositae confirmat et,
quatenus opus sit, de integro concedit iuxta N. I. Sui Motus proprii
sub die XXI Octobris anni MDGGGXGvxI incip. Christianae reipu

' blicae.

1. Facultatern interpretandi Rescripta de Indulgentiis sa-
crisque Reliquiis edita, etiam propria mano a Summo Ponti-
fice sinata.

2. Dirimendi quaestiones et dubia minoris momenti, quae
ita, facile diluí possunt ut necesse non sit de eis in Eminentis-
sirnorum Patrum Congregatione disceptare.

3. Approbandi Summaria Indulgentiarum.
4. Sanandi defectos cuiuslibet generis qui irrepserint in

erectione Confraternitatum, piarum Unionum, etc. vel etiam
in carom aggregatione ad Archiconfraternitates Primarias,
Primo-Primarias, etc.
. 5. Sanandi defectos quoscumqúe quibus affici contingat
adscriptiones Christifidelium ad Tertios Ordines, ad Confra-
ternitates, Congregationes, Pias Uniones, etc. Itemque defe-
ctus in benedicendis et imponendis scapularibus, in benedi-
ctionibus Rosariorum, Coronarum, etc., in erectione Statio
num Viae Crucis et Matris Dolorosas.

Eí. Dispensandi super defecto distantiae requisite ad
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etectionem Conrraternitaturn ita tamen ut reSCrl p ti executl()
remittatur prudenti iudicio Ordinarii. Dispensandi etiam su-
per conditione distantiae inter ecclesias, quae praefiniri solet
in rescriptis concessionis quarurndam Indulgentiai+um.

7. Transferendi Indulgentias favore Sanctimonialum, cum
de uno ad aliud Monasterium, sive de una ad aliam domum
migrant ob temporum adiuncta.

8. Concedendi, quatenus opus sit, ut Indulgentiae quibus
gaudebant ecclesia Regularium, vigere pergant post ipsorum
expulsionem seu violentam conventuum suppressioneni.
Quae facultas extendatur ad casus, turn praeteritarum, turn
futurarum conventuum supressionum; extensive etiam ad ec-
clesias sive Sanctimonialurn, sive cuiuslibet Congregationis
et Instituti.

9. Concedendi ut Regularium Ordinum et etiam Congre-
gationum sive Institutorutn alumni utriusque sexus Indulgen-
tiis et gratiis quibus gaudebant in proprus respective eccle-
siis, frui possint et valeant dum vitam communem agunt in
alia domo in qua legitime habent oratorium vel publicum vel
privatum.

lO. Transferendi a die vel diebus ad diem vel dies alios
Indulgentias iam concessas; exceptis Indulgentici PoYCiuncai-
ltae aliisque Indulgentiis plenariis concessis toties quoties.